
Yerel ve uluslararası kuruluşlara denetim, vergi ve 

danışmanlık hizmetleri sunan KPMG Türkiye, İstanbul 

Levent’te bulunan operasyon merkezini Kavacık’taki yeni 

adresine taşıdı.

Mimarisi Sistema tarafından yapılan projenin yapısal 

kablolama projesi Bimel tarafından tamamlandı. 

KPMG Türkiye, yeni kullanıcıların mevcut haberleşme 

ağına eklenmesi ve uygulamaların artması sebebiyle yeni 

merkezinde Yerel Alan Ağını (LAN) uzun vadeli bir yatırım 

olarak fiber ve CAT. 6 bakır teknolojisi ile oluşturma kararı aldı. 

Fiber ve bakır iletişim kablosu enstalasyonu, patch panel 

sistemleri ve sonlandırması, kablo düzenlemesi ve etiketle-

mesi gibi ihtiyaçlar Bimel tarafından temin edilerek sistem 

yönetilebilir ve modüler bir yapıya kavuşturuldu.

Proje ile network'teki kabloların analizi, problem tespiti 

süratli bir şekilde yapılabilecek, zamandan tasarruf elde 

edilebilecek.

Kurulum sonrasında proje ile ilgili oluşabilecek teknik 

aksaklıklar konusunda satış sonrası teknik destek hizmetleri 

Bimel tarafından verilecek.

BİMEL kimdir?

Bimel, kurulduğu 3 Şubat 1984 yılından bu yana kurum-

sal pazara hizmet veren, şirketlerin iletişim altyapısı ihtiyaçla-

rına anahtar teslim hizmet ve katma değerli çözümler sunan 

profesyonel bir sistem entegratörüdür. Sistem entegratörlü-

ğü dışında ithalatını yaptığı ürünlerin bayi kanalıyla dağıtıcılı-

ğını yapan Bimel, müşteri odaklı politikası ve kesintisiz hizmet 

anlayışı ile bir çok projeye imza atarak takdir toplamaktadır. 

 

Bimel, network aktif ve pasif ürünleri, bilgisayar yan 

ürünleri, CCTV ve güvenlik sistemleri, teknik destek ve servis 

bakım, elektronik malzeme, web sayfa tasarımı, internet servis 

sağlayıcılığı, network/internet eğitim hizmetleri gibi konular-

da dağıtıcılık (distribütörlük) vererek faaliyet göstermektedir.

KPMG Türkiye Fiber 
Haberleşme Ağıyla 
Kavacık’taki Yeni Binasında 
Hizmet Veriyor !

    Proje ile network'teki kabloların analizi, problem tespiti süratli bir şekilde 
yapılabilecek, zamandan tasarruf elde edilebilecek.
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